UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND - VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v Đề án và dự toán xây dựng
hồ sơ khoa học Võ cổ truyền
Bình Định đệ trình UNESCO
ghi danh vào danh sách di sản
văn hóa phi vật thể đại diện của
nhân loại

                                           Kính gửi:
                                                                 - Sở Tài chính;

                                                                 - Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 36/TTr-SVHTT

ngày 09/01/2024, Sở Tài chính tại Văn bản số 147/STC-TCHCSN ngày

15/01/2024  về việc Đề án và dự toán kinh phí thực hiện hồ sơ khoa học “Võ cổ
truyền Bình Định” đệ trình UNESCO ghi danh vào danh sách di sản văn hóa phi
vật thể đại diện của nhân loại; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao tiếp thu ý kiến góp ý của Sở Tài chính tại văn
bản nêu trên (có pho to kèm theo), hoàn chỉnh Đề án thực hiện hồ sơ khoa học
“Võ cổ truyền Bình Định” đệ trình UNESCO ghi danh vào danh sách di sản văn
hóa phi vật thể đại diện của nhân loại, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt (hoàn
thành trong tháng 01/2024).

 Đề nghị Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

515 19 01